
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M12 ЛИГА МАЖИ  
КК МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД 2 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Фивос Стефанидис 027007 08-05-2009 
2 Милан Станковиќ 027008 19-10-2009 
3 Мартин Кралев 027009 03-11-2009 
4 Кристијан Георгиев 027010 08-04-2009 
5 Тодор Чунгурски 027011 17-09-2009 
6 Марио Тодоровски 027013 16-01-2009 
7 Давид Бранов 027020 02-02-2009 
8 Стефан Атанасовски 027028 30-11-2009 
9 Петар Стефановски 027030 28-04-2009 
10 Андреј Јованов 027031 17-03-2009 
11 Виктор Вегов 027032 05-04-2009 
12 Стефан Сотировски 027033 22-03-2009 
13 Петар Илиќ 027035 02-04-2009 
14 Илија Коневски 027014 27-02-2010 
15 Калин Дончевски 027021 01-06-2009 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Тео Митевски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


